
Dziennik Ustaw Nr 137 - 2761 Poz. 726 i 727 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi 
nistrów z dnia 29 listopada 1994 r. 
(poz. 726) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH KONTYNGENTEM CELNYM ILOŚCIOWYM POCHODZĄCYCH Z KONFEDERACJI 
SZWAJCARSKIEJ, KRÓLESTWA NORWEGII, KSIĘSTWA LIECHTENSTEIN I REPUBLIKI ISLANDII (PAŃSTW CZŁON 

KOWSKICH EFTA) 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Preferencyjna 
stawka celna 

1 2 3 

0302 0302 Ryby świeże lub chłodzone, z wyjątkiem filetów rybnych oraz innego 
rybiego mięsa z pozycji nr 0304: 

030240 - Śledzie (Clupea harengus, Clupea pallasii), z wyłączeniem wątróbek, 
ikry i mleczu: 

03024010 - - Od J 5 lutego do 15 czerwca: 
03024010 1 - - - Siedź bałtrcki od 1 marca do 15 czerwca 

ex 03024010 9 - - - Pozostałe 
03024090 - - Od J 6 czerwca do 14 lutego: 
030240901 - - - Siedź bałtycki od 16 czerwca do 30 września 

ex 030240909 - - - Pozostałe 
0303 0303 Ryby mrożone, z wyłączeniem filetów rybnych oraz innego rybiego mięsa 

z pozycji nr 0304: 
030350 - Śledzie (Clupea harengus, Clupea pallasii), z wyłączeniem wątróbek, 

ikry i mleczu : 
03035010 - - Od 15 lutego do 15 czerwca: 
030350 10 1 - - - Śledź bałtrcki od 1 marca do 15 czerwca 

ex 030350109 - - - Pozostałe 
03035090 - - Od 16 czerwca do 14 lutego: 
030350901 - - - Śledź bałtycki od 16 czerwca do 30 września 

ex 030350909 - - - Pozostałe 
0304 0304 Filety rybne i inne mięso rybie (rozdrobnione lub nie), świeże, chłodzone 

lub mrożone : 
030410 - Świeże lub chłodzone : 

- - Filety: 
- - - Pozostałe : 

ex 03041038 O - - - - Pozostałe 3 

1 ex 0302 40 10 9, ex 0303 50 10 9 dotyczy śledzia bałtyckiego od 15 lutego do 28 (29) lutego 
2 ex 0302 40 90 9, ex 0303 50 90 9 dotyczy śledzia bałtyck iego od 1 października do 14 lutego 
3 ex 0304 10 38 O dotyczy świeżych lub chłodzonych filetów ze ś l edzia bałtyckiego 

727 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 16 grudnia 1994 r. 

4 

4 
O 

4 
O 

4 
O 

4 
O 

8 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na wywóz niektórych skór surowych i wyprawionych w 1995 r . 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje : 

czniku do rozporządzenia, w wysokości określonej w tym 
załączniku . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn
genty ilościowe na wywóz towarów wymienionych w załą -

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : 
L. Podkański 

Pozycja 
1 

4101 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 16 grudnia 1994 r. (poz. 727) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie Wielkość kontyngentu 

2 3 4 

4101 Surowe skóry i skórki bydlęce lub ze zwierząt jednokopytnych 
(świeże lub solone, suszone, wapnowane, piklowane lub ina-
czej konserwowane, ale nie garbowane, pergaminowane lub 
bardziej przetwarzane), nawet odwlosione, również dwojone: 

4101 10 - Cale skóry i skórki bydlęce , o masie jednej skóry nie 
przekraczającej 8 kg przy suszeniu zwykłym, 10 kg, jeśli 
suchosolone lub 14 kg, jeśli świeże, mokrosolone lub inaczej 
zakonserwowane: 50 ton 



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2762 - Poz. 727 i 728 

1 

4102 

4103 

4104 

4107 

2 3 4 

4101 10 10 O - - Świeże lub mokrosolone 
4101 1090 O - - Pozostałe 

- Pozostałe skóry i skórki bydlęce świeże lub mokrosolone: 
4101 21 00 O - - Całe 
4101 2200 O - - Krupony i półkrupony 
4101 2900 O - - Pozostałe 150 ton 
4101 30 - Pozostałe skóry i skórki bydlęce inaczej zakonserwowane: 
4101 3010 O - - Suszone lub suchosolone 
4101 3090 O - - Pozostałe 

4101 4000 O - Skóry i skórki końskie lub innych zwierząt jednokopytnych 500 ton 

4102 Surowe skóry owcze lub jagnięce (świeże lub solone, suszone, 
wapnowane, piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie 
garbowane, pergaminowane lub bardziej przetwarzane), rów-
nież dwojone lub z wełną, oprócz wyłączonych zgodnie z uwagą 
1 (c) do niniejszego działu : 

4102 10 - Z wełną: 
410210 10 O - - Jagnięce 
41021090 O - - Pozostałe 

- Bez wełny : 
410221 00 O - - Piklowane 100 ton 
41022900 O - - Pozostałe 
4103 Pozostałe surowe skóry i skórki (świeże lub solone, suszone, 

wapnowane, piklowane lub inaczej zakonserwowane, ale nie 
garbowane, pergaminowane lub bardziej przetwarzane), rów-
nież dwojone lub odwłosione, oprócz wyłączonych zgodnie 
z uwagami 1 (b) lub 1 (c) do niniejszego działu: 

4103 10 - Kozie i koźlęce : 
4103 10 10 O - - Świeże, solone lub suszone 
410310 90 O - - Pozostałe 
41032000 O - Z gadów 
41039000 O - Pozostałe 

4104 Skóry bydlęce lub zwierząt jednokopytnych wyprawione, bez 
włosia, inne niż skóry z pozycj i nr 4108 lub 4109: 

410410 - Całe skóry bydlęce wyprawione o powierzchni jednej sztuki 
nie przekraczającej 2,6 m2 (28 stóp kwadratowych) : 

41041030 O - - Pozostałe skóry wyprawione, ale nie preparowane ina-
czej niż tylko garbowane chromowo w stanie mokrym 
(wet blue) 

- - Pozostałe : 300 ton 
41041091 O - - - Nie preparowane inaczej niż tylko garbowane 

- - - Inaczej preparowane: 
41041095 O - - - - Skóry chromowe 
410410 99 O - - - - Pozostałe 

- Pozostałe wyprawione skóry bydlęce i zwierzątjednokopyt -
nych, garbowane lub dogarbowane, ale nie preparowane 
inaczej, nawet dwojone: 

410421 00 O - - Skóry bydlęce wyprawione, wstępnie garbowane garb-
nikami roślinnymi 

410422 - - Skóry bydlęce wyprawione, wstępnie garbowane w inny 
sposób: 

41042210 O - - - Nie preparowane inaczej niż tylko garbowane chro-

41042290 O 
mowo, w stanie mokrym (wet blue) 

- - - Pozostałe 
41042900 O - - Pozostałe 

4107 Skóry wyprawione z pozostałych zwierząt, bez włosia, inne niż 
skóry z pozycj i nr 4108 lub 4109: 

4107 10 - Swińskie : 300 ton 
41071010 O - - Garbowane, ale nie preparowane inaczej 

728 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 22 grudnia 1994 r. 

w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów celnych na przywóz w 1995 r. pojazdów samo
chodowych pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej . 

Na podstawie art. 58 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Rozdysponowanie kontyngentów celnych na 
przywóz pojazdów samochodowych, ustanowionych rozpo 
rządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 listopada 1994 r. 


